
1quarta-feira, 09 de dezembro de 2020

sexta-feira, 18 de dezembro de 2020 - Ano 10 - nº 869 - B

Expediente
Diário Oficial de Sumaré é uma publicação da Prefeitura Municipal de
Sumaré, conforme Lei nº 5.952 de 29 de Junho de 2017, produzido
pela Secretaria Municipal de Comunicação Social.
Paço Municipal – Rua Dom Barreto, 1.303 – Centro - CEP: 13170-900 – Telefone: (19) 3399-5100
Prefeito Municipal: Luiz Dalben - Vice Prefeito: Henrique Stein Sciascio
Responsável pela Comunicação: Sebastião Silvestre Martin Gonçalez Redação: Caroline Garbelini Dias,
Alzeni Maria da Silva e Mirian Aparecida Cruz - Assessor I:  Jefferson Lobo
Site: www.sumare.sp.gov.br - E-mail: comunicacao@sumare.sp.gov.br

          MUNICÍPIO DE SUMARÉ 
            ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

 
ATO NORMATIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE nº 
01/2020 

 

“Dispõe sobre o funcionamento dos serviços e atividades 
da Secretaria Municipal de Saúde durante os dias de 
recesso de final de ano” 

 

 A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE de Sumaré, no uso de suas 
atribuições e nos termos do Decreto Municipal nº 10.942 de 18/12/2020, 
Resolve: 

 Art. 1º. – Em função do atual cenário de Pandemia da COVID-19, os 
serviços e atividades da Secretaria Municipal de Saúde permanecerão 
funcionando na sua integralidade durante os dias de recesso de final de ano, 
inclusive o expediente e os serviços administrativos. 

 Art. 2º. - Este ATO entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 Sumaré, 18 de dezembro de 2020. 

 

 

      Rafael Virginelli 

 Secretário Municipal de Saúde 

 


